
228454-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 228454-2023 - Výsledek
Irsko-Carlow: Zemědělské stroje
OJ S 76/2023 18/04/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Teagasc
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: Headquarters
Obec: Carlow
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Oak Park
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Enda Fitzpatrick
E-mail: Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie
Tel.: +353 761111318

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.teagasc.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1215

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Agricultural Advice Research and Training Services

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery

Hlavní kód CPV
16000000 Zemědělské stroje

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/228454-2023
mailto:Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie?subject=TED
http://www.teagasc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215


228454-2023 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 38 000,00 EUR

Popis

Název
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
16000000 Zemědělské stroje

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland

Popis zakázky
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: As Identified in Mini Competition / Váha: 70
Cena - Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Byl zřízen dynamický nákupní systém

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 246-712751

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/712751-2022


228454-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 27

Název:
Mounted Fertiliser Spreader to Kildalton College

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
17/02/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Eardly Agricultural Services Ltd
Obec: Kilkenny
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Země: Irsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 38 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High Court
Obec: Dublin 7
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
13/04/2023


